1

2019 年３月 11 日

各 位

会 社 名  株式会社ユー・エス・エス

代表者名  代表取締役社長  安 藤 之 弘

（コード番号 4732 東証・名証第１部）

問合せ先  取締役副社長統括本部長 山 中 雅 文

（ＴＥＬ. ０５２－６８９－１１２９）

社長交代および役員人事に関するお知らせ

当社は、2019 年３月 11 日開催の取締役会において、下記のとおり社長交代および役員人事に

ついて内定しましたのでお知らせします。なお、これらの役員人事は、2019 年６月 18 日開催予

定の当社第 39 期定時株主総会および同総会終了後の取締役会を経て、正式決定する予定です。

記

1. 異動の理由

経営体制の一層の強化を図るため。

2. 異動の内容

氏  名 新 現

安藤
あんどう

 之
ゆき

弘
ひろ

代表取締役会長兼

最高経営責任者（ＣＥＯ）
代表取締役社長

瀬田
せ た

 大
だい

代表取締役社長兼

最高執行責任者（ＣＯＯ）
代表取締役副社長

3. 異動予定日

2019 年６月 18 日

2

（添付）

【新任代表取締役会長兼最高経営責任者（ＣＥＯ）の略歴】

   氏  名    安 藤 之 弘（あんどう ゆきひろ）

   生年月日    1946年12月２日（満72歳）

   出 身 地    愛知県

   略  歴    1982年７月  当社取締役

           1989年11月  当社専務取締役

           1995年６月  当社取締役副社長

           2000年６月  当社取締役副社長名古屋事業本部本部長

           2006年６月  当社代表取締役社長

           2007年６月  当社代表取締役社長兼最高経営責任者（ＣＥＯ）

           2012年６月  当社代表取締役会長兼社長

           2014年６月  当社代表取締役社長（現任）

   所有株式数   9,175,900株

3

（添付）

【新任代表取締役社長兼最高執行責任者（ＣＯＯ）の略歴】

   氏  名    瀬 田  大（せた だい）

   生年月日    1966年12月23日（満52歳）

出 身 地    愛知県

   略  歴    2004年１月  当社執行役員名古屋事業本部副本部長

           2004年６月  当社取締役名古屋事業本部副本部長

           2006年６月  当社代表取締役副社長オークション運営本部長

兼名古屋事業本部長

           2012年６月  当社代表取締役副社長オークション運営本部長

           2015年６月  当社代表取締役副社長（現任）

   所有株式数   15,101,800株

4

（添付）

【2019 年６月 18 日開催予定の定時株主総会後の新経営体制（予定）】

役名 氏名

代表取締役会長兼

最高経営責任者（ＣＥＯ）
安藤 之弘（あんどう ゆきひろ）

代表取締役社長兼

最高執行責任者（ＣＯＯ）
瀬田 大 （せた だい）

取締役副社長 増田 元廣（ますだ もとひろ）

取締役副社長 山中 雅文（やまなか まさふみ）

専務取締役 三島 敏雄（みしま としお）

専務取締役 赤瀬 雅之（あかせ まさゆき）

常務取締役 池田 浩照（いけだ ひろみつ）

社外取締役 田村 均 （たむら ひとし）

社外取締役 加藤 明彦（かとう あきひこ）

社外取締役 髙木 暢子（たかぎ のぶこ）

常勤監査役 尾﨑 信治（おざき しんじ）

社外監査役 丹羽 達 （にわ とおる）

社外監査役 宮嵜 良一（みやざき りょういち）

以上